Sansonis, et finis terra quam modo tenenl predicti

Mignacte. et finis terra suprascripti monasterii; uno

capite tenet in terra predicti Mignacte; alio capite

terra lohannis de l.aneo. Decima petia de terra est

ibi prope. finem habet: de uno latere est finis terra

predicte ecclesie Sancti Petri; alio latere finis terra

heredum quondam lohannis Fuscardi; uno capile

finis terra suprascripti Sassonis Malfride; alio capite

est finis via puplica. Has ameni suprascriptas petias

terre, per prescriptos fines. cum omnibus inferius et

superius ibi habentibus subter et super, et cum viis

suis ibidem intrandi et exeundi. nos memoralus

secundus Iordanus Capuanus princeps. in predicto

monasterio Sancti Blasii Aversani. in perpetuum

per hoc videlicet principale scriptum, damus. ci

tradendo confinnamus. ad possessionem et

potestatem ac dominationem predicti monasterii et

iamdictc donne Gognore, venerabilis abbatisse

eiusque successoribus. faciendi exinde quicquid eis

placuerit. remota ornili inquietitudine, contrarietate

vel molestia principimi omnium successorum

nostrorum vel viceprincipum, comitum vel

vicecomitum. iudicum. sculdahorum. caslaldeorum

aliorumque omnium mortalium persona. Quod si

quis huius nostre concessionis pagine contemptor

extiterit. sex libras auri purissimi persolvat.

medietatem nostro palatio, et medietatem su-

prascripto monasterio Sancti Blasii et iam

prenominate domne (ìognore, venerabilis abbatisse

eiusque successoribus. Solutaque pena librarum

ami. hoc principale scriptum firmius permaneat in

pcrpeluum. Ut autem hoc principale scriptum

firmius credami, nostro sigillo sigillali iussimus. et

marni propria scribere. illud corroboravimus.

* Iordanus. F.x iussione prephate poteslalis, scripsi

ego Philippus. palatina! iudex. in anno dominice

incarnationis millesimo centesimo vigesimo quinto,

et anno quinto principatus suprascripti domni

lordani gloriosissimi principis Capue. Datum
Capuano palatio: in mense februario. per

indictionem tertiam.

un lato è la terra che ora tiene Gervasio de Rivo

Matricio; dall'altro lato la (erra del suddetto

Sansone e la terra che ora tengono i predetti

Mignacte e la terra del predetto monastero; tiene un

capo nella terra del predetto Mignacte: l'altro capo

nella terra di Giovanni de Laneo. 11 decimo pezzo di

terra è lì vicino, ha come confini: da un lato la terra

della predetta chiesa di san Pietro; dall'altro lato la

terra degli eredi del fu Giovanni Fuscardo; da un

capo la terra del suddetto Sansone Malfrida;